
 
Zarządzenie Nr 42/2011 

Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 1 Lutego 2011r. 

 
 
zmieniające zarządzenie wprowadzające Regulamin Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Kaliszu. 
 
 
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz.U. z 1996r. Nr 70, poz. 335 z późn. zm.) oraz § 65 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiącego załącznik do zarządzenia  
Nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 września 2010r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 
 
 

§ 1. 
 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiącym załącznik  
do zarządzenia Nr 10/2002 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 lutego 2002r. 
wprowadzającego Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 
Miejskim w Kaliszu (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 5 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„Z dofinansowania do wypoczynku mogą korzystać: 

1) dzieci i młodzież będąca członkami rodzin osób uprawnionych uczestniczący w kolonii, 

obozie itp. z uwzględnieniem § 2 ust. 2 pkt. l - nie częściej niż co dwa lata, 

2) pracownicy i członkowie ich rodzin, emeryci, renciści i członkowie ich rodzin 

korzystający z wypoczynku organizowanego we własnym zakresie - nie częściej  

niż co dwa lata.”; 

 
 

2) w § 9  ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
 
„Pożyczki z Funduszu mogą być przyznane na niżej wymienione cele mieszkaniowe  

w następującej wysokości: 

1) zakup lub uzupełnienie wkładu na mieszkanie 15.000zł; 

2) budowę lub zakup domu jednorodzinnego bądź lokalu stanowiącego odrębną 

nieruchomość 15.000zł; 

3) adaptację pomieszczeń na cele mieszkalne 10.000zł; 



4) kaucję i opłaty wymagane przy uzyskaniu i zamianie mieszkania          8.000zł; 

5) remonty i modernizacje mieszkań, domów jednorodzinnych 

   oraz lokali stanowiących odrębną nieruchomość 7.000zł; 

6)    przystosowanie mieszkań dla potrzeb osób o ograniczonej  

  sprawności fizycznej           7.000 zł”;
  
 
3) w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 
Pożyczki udzielone z Funduszu na cele określone w § 9 są oprocentowane następującymi 

stawkami: 

1) okres spłaty 9 miesięcy - 3%, 

2) okres spłaty 12 miesięcy - 4%, 

3) okres spłaty 18 miesięcy - 5%, 

4) okres spłaty 24 miesiące - 6%, 

5) w przypadku przyznania pożyczki na cele o których mowa w § 9 ust. 3 pkt. 1 i 2- 

okres spłaty 36 miesięcy- 6%”; 

 
 

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


